
             1 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU  
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/../FNBRNO – 15.2.2  – Va/Eg 
Vaše zn.: - 

 
V Brně 27. září 2016 
 

Výzva k podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 

1. Vymezení p ředmětu pln ění 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je  dodávka vybavení v rámci dotační akce 
„Finanční příspěvek na vybavení a připravenost Traumateamu ČR“. Veřejná zakázka je rozdělena na 6 
částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky. 
Veškeré podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na každou část, pokud není 
stanoveno v zadávací dokumentaci jinak.  
 
Dílčí plnění Název části Počet kusů 
Část 1 Termoizola ční folie  300 
Část 2 Batoh velký  12 
Část 3 Skládací lavice  2 
Část 4 Stolek skládací pracovní  6 
Část 5 Triage karty  500 
Část 6 Označení transportních beden  1 soupr. 
 
Vybavení je určeno pro Traumateam Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, Brno. 
 
Zadavatel požaduje vybavení nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 
 
Vybavení musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu 
dle právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve 
znění pozdějších předpisů a pokud se jedná o zdravotnický prostředek dle zákona č. 268/2014 Sb. 
(zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění, s uvedením klasifikační třídy a to v českém 
jazyce. 
 
 
 
 
2. Místo a doba pln ění 
 
Místem plnění je pro část 1 je Fakultní nemocnice Brno, Nemocniční lékárna, sklad ZM, Pracoviště 
medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, Brno; pro část 2, 3, 4, 5 a 6 , Fakultní nemocnice Brno, Sklad 
MTZ,  Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, Brno. 
 
Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu do 6 
týdnů, nejpozd ěji do 30.11. 2016  a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.  
 
 



             2 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

3. Podmínky pro pln ění  
 
Délka záruky min. 24 měsíců. 
 
Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě protokolu o předání a převzetí Zboží nabývá Kupující 
vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 
 
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, které se ke Zboží 
vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání Zboží: 
 
 
4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Celkové nabídkové ceny za uvedený počet kusů pro každou část budou vyčísleny v Kč bez DPH, 
včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, 
složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční 
zkoušky, vstupní a následné validace nebo kalibrace parametrů, recyklační poplatek (pouze u zboží, 
které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 
podléhá), preventivní bezpečnostně technické kontroly bez nároku na úplatu nad rámec kupní ceny. 
 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 

Platební podmínky: Splatnost faktur bude stanovena do 60 dnů ode dne vystavení, nejpozd ěji však do 
31. 12. 2016. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání přemětu plnění 
kupujícímu, tj. datem podpisu předávacího protokolu. 
5. Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
 
 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický nástroj 
E-ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit 
zadavateli nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům 
prostřednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 
 
 
7. Způsob zpracování nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě v listinné 
podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka – FN Brno - vybavení a  připravenost 
Traumateamu ČR - Neotevírat“, kde uchazeč doplní čísla části nebo částí, do nichž podává nabídky. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 



             3 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 
právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod. 

� doklady dle 3. bodu této výzvy, 
� cenová nabídka dle 4. bodu této výzvy, pro každou část zvlášť, 
� v případě, že nabídková cena uchazeče bude vyšší než 100 000,- Kč bez DPH, přiloží uchazeč 

také návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce nebo za 
zájemce, pro každou část zvlášť.  

 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 
 
 
8. Lhůta a místo podání nabídky 
 
Lhůta: 
� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 17. 10. 2016 do 11,00 hod. 
 
 
Místo:  
� poštou doporučeně na adresu: 
 
 Fakultní nemocnice Brno 
 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
 Jihlavská 20 
 625 00 Brno 
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odbor obchodu a marketingu – Obchodní oddělení, 

přízemí, dveře č. 1070 v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod. 
 
 
 
 
9. Zadavatel si vyhrazuje právo 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo řízení na veřejnou zakázku zrušit  
 
 
10. Název a sídlo zadavatele 
Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 

Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
v z. Ing. Hana Egerlová 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel. 532 232 784 



             4 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

Příloha č. 1 
 

Specifikace 
 

Část 1: Termoizola ční folie  
 
Specifikace: 
ochranná  termoizolační folie pro první pomoc  
rozměry: 140 x 220 cm 
 
Počet kusů: 300 
 
 
 
Část 2: Batoh velký 
 
Specifikace: 

Batoh s plněním shora z materiálu Cordura. 

Speciální batoh Gemma Expedition je určen především pro náročnější formy pobytu v přírodě. 
Základním prvkem nosného systému jsou dvě duralové výztuhy ve tvaru X a duralová bederní výztuha. 
Tyto prvky jsou doplněny anatomicky tvarovanými nosnými popruhy a originální konstrukcí výkyvného 
bederního pásu. Expedition jsou batohy dvoukomorové konstrukce s horním plněním hlavní komory a 
s oddělitelnou přepážkou mezi komorami. Jsou opatřeny posuvným nosným systémem VARIO. 
K batohům Expedition lze jako doplňky připojit boční kapsy, kapsy na mačky, batoh – KLÍŠTĚ a 
upevňovací prvek PAVOUK. 

� Dvě duralové výztuhy ve tvaru X a duralová bederní výztuha. 
� Anatomicky tvarované nosné popruhy. 
� Výkyvný bederní pásu. 
� Dvoukomorová konstrukce s horním plněním. 
� Posuvným nosným systémem VARIO. 
� Materiál: Cordura® (100% polyamid, polyuretanový zátěr, teflonová impregnace) 

Barva : červenočerná 
  
Objem  75 L  

  
Počet kus ů: 12  
 
 
 
Část 3: Skládací lavice 
 
Specifikace: 
rozměry rozložené lavice: 183 x 30 x 47 
rozměry složené lavice: 91 x 31 x 11 
integrovaná rukojeť 
materiál: kovový rám, deska z tvrdého plastu 
váha: 10 kg 
 
 
Počet kusů: 2 
 



             5 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

 
 
Část 4: Stolek skládací pracovní 
 
Specifikace: 
deska stolu 83 x 60 cm 
výška stolu 71 cm 
materiál slitina hliníku – dural 
hmotnost stolu 5,5 kg 
rozměr zabaleného stolu V x Š x H 20 x 85 x 11 cm. 
 
Počet kusů: 6 
 
 
 
 
Část 5: Triage karty 
 
Specifikace: 
Plastové karty s popisem v anglickém jazyce s kapsou pro triage pacientů na ostré zahraniční misi.. 
Karty musí odolat nepříznivým podmínkám ostré mise – počasí, krev od pacienta atd…..  
Počet kusů: 500 
 
 
Karty musí přesně odpovídat předloze návrhu: 
 



             6 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

 
 
 

Část 6: Ozna čení transportních beden 
 

Specifikace: 
Jedná se o výrobu a dodání značení formou samolepek   
Samolepky musí být pevné a vodě odolné 
Značení musí být dodáno pro 45 ks transportních beden 
Transportní bedna obsahuje samolepky: 
- Znak Traumateamu ČR – 2x na transportní bednu, velikost viz foto 
- Logo humanitární pomoci Traumateamu ČR – 2x na transportní bednu, velikost viz foto 
- Číslo bedny, váha, případně popis určení– 4x na transportní bednu, velikost viz foto 

 



             7 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

Počet kusů: na 46 transportních beden 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



             8 /8 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 

do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


		2016-09-27T17:49:55+0200




